

# **MORITZ R. HENRIQUES ApS**

**CVR-nr.: 56824510**

Rustrupvej 26A  
8653 Them

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2022**

---

**John Bredorf**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MORITZ R. HENRIQUES ApS  
Rustrupvej 26A  
8653 Them

e-mailadresse: john@henriques.dk

CVR-nr: 56824510

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel og fabrikation af brugskunst.

## **Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet**

Årets resultat har i 2021 været berørt af Covi19 med faldende omsætning til følge.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>307.230</b>	<b>331.884</b>
Personaleomkostninger	1	-255.534	-287.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.929	-9.482
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.767</b>	<b>34.960</b>
Andre finansielle indtægter		733	261
Øvrige finansielle omkostninger		-23.552	-25.725
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.948</b>	<b>9.496</b>
Skat af årets resultat	2	-5.456	-2.780
<b>Årets resultat</b>		<b>17.492</b>	<b>6.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.492	6.716
<b>I alt</b>		<b>17.492</b>	<b>6.716</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.930
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.930</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>35.930</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.006.871	948.365
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.006.871</b>	<b>948.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.764	95.796
Udskudte skatteaktiver		231.142	236.597
Andre tilgodehavender	3	128.598	20.086
Periodeafgrænsningsposter		45.353	13.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>464.857</b>	<b>366.139</b>
Likvide beholdninger		30.677	84.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.502.405</b>	<b>1.399.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.532.405</b>	<b>1.435.118</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-267.113	-284.605
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>332.887</b>	<b>315.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.121	22.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		716.017	619.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		407.380	476.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.199.518</b>	<b>1.119.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.199.518</b>	<b>1.119.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.532.405</b>	<b>1.435.118</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	249.743	281.855
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.587
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>255.534</u>	<u>287.42</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn, vederlag og pension til direktion	<u>241.864</u>	<u>265.764</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.456	-2.780
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.456</u>	<u>-2.780</u>

## 3. Andre tilgodehavender

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgode skattekonto	68.659	0
Forudbetalte kreditorer	59.939	20.086
	<u>128.598</u>	<u>20.086</u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1